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ДЕПАРТАМЕНТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЛИПЕЦКА

 
Первенство МАОУДО «СШ № 3 «Лидер» по плаванию,

посвященное Дню города
г. Липецк, 20 июня 2025 год                                                            Плавательный бассейн "Лидер" (25м)

Дистанция 1 Девочки, 50m На спине Год рождения 2016
20.06.2025 Результаты
Норматив 3юн. разряд Открытые: 1:07.05  /  Норматив 2юн. разряд Открытые: 57.05  /
Норматив 1юн. разряд Открытые: 47.05
Очки: FINA 2023

место Ф.И. спортсмена г.р. команда результат разряд очки Ф.И.О. тренера

1. МОЧАЛОВА Алиса 2016 СШ №3 "Лидер" 47.20 2 юн 153 Фаренбрух С.В.
2. САРАФАНОВА Ася 2016 СШ №3 "Лидер" 49.03 2 юн 136 Медведев Ю.В.
3. АВДЕЕВА Вероника 2016 СШ №3 "Лидер" 55.29 2 юн 95 Шишин В.А.
4. ЖДАНОВА Агата 2016 СШ №3 "Лидер" 55.44 2 юн 94 Иргашева Ю.В.
5. ЛЕРМОНТОВА Валерия 2016 СШ №3 "Лидер" 1:01.31 3 юн 69 Шишин В.А.
6. МАРТЫНОВА Кира 2016 СШ №3 "Лидер" 1:01.34 3 юн 69 Шишин В.А.
7. ДОВБНЯ София 2016 СШ №3 "Лидер" 1:02.17 3 юн 66 Шишин В.А.
8. АХАДОВА Анна 2016 СШ №3 "Лидер" 1:02.67 3 юн 65 Иргашева Ю.В.
9. ПРИСЕКИНА Милана 2016 СШ №3 "Лидер" 1:03.55 3 юн 62 Шишин В.А.

10. САРГАН София 2016 СШ №3 "Лидер" 1:03.95 3 юн 61 Шишин В.А.
11. СУХОТИНА Ева 2016 СШ №3 "Лидер" 1:05.84 3 юн 56 Шишин В.А.
12. САЩЕНКО Вероника 2016 СШ №3 "Лидер" 1:08.11 50 Шишин В.А.
13. БАРАБАНЩИКОВА Василиса 2016 СШ №3 "Лидер" 1:13.44 40 Шишин В.А.
14. КРАСНИКОВА Полина 2016 СШ №3 "Лидер" 1:16.69 35 Шишин В.А.
15. ПРИСЕКИНА Арина 2016 СШ №3 "Лидер" 1:18.49 33 Шишин В.А.

EXH ЧЕРНЫШОВА Кира 2016 СШ №3 "Лидер" 45.89 1 юн 166 Иргашев Т.В.
EXH БЕЛОУСОВА Юлия 2016 СШ №3 "Лидер" 51.89 2 юн 115 Шишин В.А.
EXH БАРАНОВА Алиса 2016 СШ №3 "Лидер" 54.45 2 юн 99 Шишин В.А.
EXH ВАЛЬЯННИКОВА Алиса 2016 СШ №3 "Лидер" 55.93 2 юн 92 Шишин В.А.
EXH ПЕТРОВА Юлиана 2016 СШ №3 "Лидер" 57.04 2 юн 86 Шишин В.А.
EXH СУРОВА Альбина 2016 СШ №3 "Лидер" 1:00.75 3 юн 71 Шишин В.А.
EXH ЛЯШЕНКО Полина 2015 СШ №3 "Лидер" 1:01.03 3 юн 70 Шишин В.А.
EXH МАУРИНА Алиса 2016 СШ №3 "Лидер" 1:05.52 3 юн 57 Шишин В.А.
EXH БОГОМОЛОВА Виктория 2016 СШ №3 "Лидер" 1:12.64 42 Шишин В.А.
EXH СМОЖНАЯ Ирина 2016 СШ №3 "Лидер" 1:22.21 28 Иргашева Ю.В.

Дистанция 2 Мальчики, 50m На спине Год рождения 2016
20.06.2025 Результаты
Норматив 3юн. разряд Открытые: 1:01.55  /  Норматив 2юн. разряд Открытые: 51.55  /
Норматив 1юн. разряд Открытые: 41.55
Очки: FINA 2023

место Ф.И. спортсмена г.р. команда результат разряд очки Ф.И.О. тренера

1. ПАНОВ Семен 2016 СШ №3 "Лидер" 40.11 1 юн 167 Фаренбрух С.В.
2. ЖИГУЛИН Максим 2016 СШ №3 "Лидер" 54.24 3 юн 67 Медведев Ю.В.
3. МЕДВЕДЕВ Александр 2016 СШ №3 "Лидер" 54.58 3 юн 66 Медведев Ю.В.
4. АРХИПОВ Тимофей 2016 СШ №3 "Лидер" 54.72 3 юн 65 Шишин В.А.
5. НУРМАТОВ Ратмир 2016 СШ №3 "Лидер" 55.19 3 юн 64 Шишин В.А.
6. БЛАГОДАТСКИХ Иван 2016 СШ №3 "Лидер" 55.91 3 юн 61 Шишин В.А.
7. БЕККЕР Роман 2016 СШ №3 "Лидер" 55.94 3 юн 61 Шишин В.А.
8. ПЕДЧЕНКО Иван 2016 СШ №3 "Лидер" 58.40 3 юн 54 Шишин В.А.
9. ДОЛБИЛОВ Захар 2016 СШ №3 "Лидер" 59.75 3 юн 50 Шишин В.А.

10. СУНДЕЕВ Матвей 2016 СШ №3 "Лидер" 1:01.16 3 юн 47 Шишин В.А.
11. САВЧЕНКО Георгий 2016 СШ №3 "Лидер" 1:01.28 3 юн 46 Шишин В.А.
12. КРЕТОВ Богдан 2016 СШ №3 "Лидер" 1:01.64 46 Шишин В.А.
13. МАШИНЕЦ Даниил 2016 СШ №3 "Лидер" 1:02.07 45 Шишин В.А.
14. ВЫСОЦКИЙ Федор 2016 СШ №3 "Лидер" 1:02.71 43 Шишин В.А.
15. КОЛЕСНИКОВ Михаил 2016 СШ №3 "Лидер" 1:03.98 41 Шишин В.А.
16. ЧЕКАНОВ Даниил 2016 СШ №3 "Лидер" 1:04.14 40 Шишин В.А.
17. БЕККЕР Арсений 2016 СШ №3 "Лидер" 1:04.36 40 Шишин В.А.
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ДЕПАРТАМЕНТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЛИПЕЦКА

 
Первенство МАОУДО «СШ № 3 «Лидер» по плаванию,

посвященное Дню города
г. Липецк, 20 июня 2025 год                                                            Плавательный бассейн "Лидер" (25м)

Дистанция 2, Мальчики, 50m На спине, Год рождения 2016

место Ф.И. спортсмена г.р. команда результат разряд очки Ф.И.О. тренера

18. ФИЛАТОВ Михаил 2016 СШ №3 "Лидер" 1:05.96 37 Шишин В.А.
19. БОЛОДУРИН Михаил 2016 СШ №3 "Лидер" 1:06.14 37 Иргашева Ю.В.

ГОНЧАРОВ Андрей 2016 СШ №3 "Лидер" 1:06.14 37 Иргашева Ю.В.
21. МАРТЬЯНОВ Яромир 2016 СШ №3 "Лидер" 1:06.20 37 Шишин В.А.
22. БАННЫХ Артем 2016 СШ №3 "Лидер" 1:07.06 35 Иргашева Ю.В.
23. КОРЖАНЕВСКИЙ Павел 2016 СШ №3 "Лидер" 1:07.20 35 Иргашева Ю.В.
24. ПОТАНИН Савелий 2016 СШ №3 "Лидер" 1:11.14 30 Шишин В.А.
25. САФОНОВ Артём 2016 СШ №3 "Лидер" 1:17.84 22 Шишин В.А.
26. ПОНОМАРЁВ Евгений 2016 СШ №3 "Лидер" 1:25.36 17 Иргашева Ю.В.

EXH ГОЛЫШКИН Кирилл 2016 СШ №3 "Лидер" 49.51 2 юн 89 Медведев Ю.В.
EXH ЧАПЛЫГИН Фёдор 2016 СШ №3 "Лидер" 56.08 3 юн 61 Шишин В.А.
EXH МАНУЙЛОВ Тихон 2016 СШ №3 "Лидер" 56.13 3 юн 61 Иргашева Ю.В.
EXH ТКАЧЕНКО Максим 2017 СШ №3 "Лидер" 58.76 3 юн 53 Шишин В.А.
EXH БАРБАШИН Евгений 2017 СШ №3 "Лидер" 1:00.03 3 юн 49 Шишин В.А.
EXH БЕРЕЗЦОВ Юрий 2016 СШ №3 "Лидер" 1:01.99 45 Медведев Ю.В.
EXH РАКУШИН Илья 2016 СШ №3 "Лидер" 1:02.00 45 Шишин В.А.
EXH НАГОРНЫХ Михаил 2016 СШ №3 "Лидер" 1:05.56 38 Иргашева Ю.В.
EXH ЯКОВЛЕВ Захар 2017 СШ №3 "Лидер" 1:06.83 36 Иргашева Ю.В.
EXH КОСЫХ Федор 2018 СШ №3 "Лидер" 1:07.36 35 Шишин В.А.
EXH ЗАГОРУК Лев 2017 СШ №3 "Лидер" 1:08.03 34 Шишин В.А.
EXH ПАНОВ Артём 2016 СШ №3 "Лидер" 1:08.07 34 Иргашева Ю.В.
EXH ФЁДОРОВ Роман 2016 СШ №3 "Лидер" 1:08.70 33 Иргашева Ю.В.
EXH РУДАКОВ Георгий 2016 СШ №3 "Лидер" 1:18.62 22 Шишин В.А.

Дистанция 3 Девочки, 50m Брасс Год рождения 2016
20.06.2025 Результаты
Норматив 3юн. разряд Открытые: 1:11.55  /  Норматив 2юн. разряд Открытые: 1:01.55  /
Норматив 1юн. разряд Открытые: 51.55
Очки: FINA 2023

место Ф.И. спортсмена г.р. команда результат разряд очки Ф.И.О. тренера

1. ЧЕРНЫШОВА Кира 2016 СШ №3 "Лидер" 50.83 1 юн 173 Иргашев Т.В.
2. БОГОМОЛОВА Виктория 2016 СШ №3 "Лидер" 1:04.28 3 юн 85 Шишин В.А.
3. СМОЖНАЯ Ирина 2016 СШ №3 "Лидер" 1:06.08 3 юн 79 Иргашева Ю.В.
4. СПЕСИВЦЕВА Анна 2016 СШ №3 "Лидер" 1:16.69 50 Шишин В.А.
5. МАУРИНА Алиса 2016 СШ №3 "Лидер" 1:28.63 32 Шишин В.А.

Дистанция 4 Мальчики, 50m Брасс Год рождения 2016
20.06.2025 Результаты
Норматив 3юн. разряд Открытые: 1:05.05  /  Норматив 2юн. разряд Открытые: 55.05  /
Норматив 1юн. разряд Открытые: 45.05
Очки: FINA 2023

место Ф.И. спортсмена г.р. команда результат разряд очки Ф.И.О. тренера

1. КУЗНЕЦОВ Василий 2016 СШ №3 "Лидер" 1:01.14 3 юн 67 Медведев Ю.В.
2. НАГОРНЫХ Михаил 2016 СШ №3 "Лидер" 1:11.62 42 Иргашева Ю.В.
3. ЧУБАРОВ Фёдор 2016 СШ №3 "Лидер" 1:15.09 36 Иргашева Ю.В.

EXH БЕЛЯЕВ Александр 2016 СШ №3 "Лидер" 1:06.97 51 Шишин В.А.
EXH СОБОЛЕВ Матвей 2016 СШ №3 "Лидер" 1:10.28 44 Шишин В.А.
EXH ЯКОВЛЕВ Захар 2017 СШ №3 "Лидер" 1:19.51 30 Иргашева Ю.В.
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ДЕПАРТАМЕНТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЛИПЕЦКА

 
Первенство МАОУДО «СШ № 3 «Лидер» по плаванию,

посвященное Дню города
г. Липецк, 20 июня 2025 год                                                            Плавательный бассейн "Лидер" (25м)

Дистанция 5 Девочки, 50m Вольный стиль Год рождения 2016
20.06.2025 Результаты
Норматив 3юн. разряд Открытые: 59.05  /  Норматив 2юн. разряд Открытые: 49.55  /
Норматив 1юн. разряд Открытые: 39.55
Очки: FINA 2023

место Ф.И. спортсмена г.р. команда результат разряд очки Ф.И.О. тренера

1. ФЕДОРОВА Анастасия 2016 СШ №3 "Лидер" 47.67 2 юн 111 Шишин В.А.
2. ПЕТРОВА Юлиана 2016 СШ №3 "Лидер" 57.69 3 юн 62 Шишин В.А.
3. ВАЛЬЯННИКОВА Алиса 2016 СШ №3 "Лидер" 1:01.47 51 Шишин В.А.

EXH САРАФАНОВА Ася 2016 СШ №3 "Лидер" 52.70 3 юн 82 Медведев Ю.В.
EXH МАРТЫНОВА Кира 2016 СШ №3 "Лидер" 56.01 3 юн 68 Шишин В.А.
EXH ПРИСЕКИНА Милана 2016 СШ №3 "Лидер" 1:00.28 55 Шишин В.А.
EXH ТРУНОВА Ксения 2016 СШ №3 "Лидер" 1:00.37 54 Шишин В.А.
EXH АВДЕЕВА Вероника 2016 СШ №3 "Лидер" 1:01.68 51 Шишин В.А.
EXH ЖДАНОВА Агата 2016 СШ №3 "Лидер" 1:02.02 50 Иргашева Ю.В.
EXH ЛЕРМОНТОВА Валерия 2016 СШ №3 "Лидер" 1:05.37 43 Шишин В.А.
EXH АХАДОВА Анна 2016 СШ №3 "Лидер" 1:08.68 37 Иргашева Ю.В.
EXH КРАСНИКОВА Полина 2016 СШ №3 "Лидер" 1:14.22 29 Шишин В.А.
EXH САЩЕНКО Вероника 2016 СШ №3 "Лидер" 1:22.08 21 Шишин В.А.

Дистанция 6 Мальчики, 50m Вольный стиль Год рождения 2016
20.06.2025 Результаты
Норматив 3юн. разряд Открытые: 55.05  /  Норматив 2юн. разряд Открытые: 45.05  /
Норматив 1юн. разряд Открытые: 35.05
Очки: FINA 2023

место Ф.И. спортсмена г.р. команда результат разряд очки Ф.И.О. тренера

1. ГОЛЫШКИН Кирилл 2016 СШ №3 "Лидер" 48.07 3 юн 73 Медведев Ю.В.
2. РАКУШИН Илья 2016 СШ №3 "Лидер" 52.10 3 юн 57 Шишин В.А.
3. МАНУЙЛОВ Тихон 2016 СШ №3 "Лидер" 54.18 3 юн 51 Иргашева Ю.В.
4. ЧАПЛЫГИН Фёдор 2016 СШ №3 "Лидер" 54.40 3 юн 50 Шишин В.А.
5. РУДАКОВ Георгий 2016 СШ №3 "Лидер" 1:00.67 36 Шишин В.А.
6. ПАНОВ Артём 2016 СШ №3 "Лидер" 1:01.40 35 Иргашева Ю.В.
7. ФЁДОРОВ Роман 2016 СШ №3 "Лидер" 1:03.95 31 Иргашева Ю.В.

EXH ЗИНОВЬЕВ Захар 2016 СШ №3 "Лидер" 39.68 2 юн 131 Иргашева Ю.В.
EXH МЕДВЕДЕВ Александр 2016 СШ №3 "Лидер" 51.40 3 юн 60 Медведев Ю.В.
EXH ЖИГУЛИН Максим 2016 СШ №3 "Лидер" 54.68 3 юн 50 Медведев Ю.В.
EXH КРЕТОВ Богдан 2016 СШ №3 "Лидер" 54.69 3 юн 50 Шишин В.А.
EXH ПЕДЧЕНКО Иван 2016 СШ №3 "Лидер" 59.98 37 Шишин В.А.
EXH БЕККЕР Роман 2016 СШ №3 "Лидер" 1:01.93 34 Шишин В.А.
EXH БЛАГОДАТСКИХ Иван 2016 СШ №3 "Лидер" 1:02.88 32 Шишин В.А.
EXH НУРМАТОВ Ратмир 2016 СШ №3 "Лидер" 1:03.18 32 Шишин В.А.
EXH КОЛЕСНИКОВ Михаил 2016 СШ №3 "Лидер" 1:05.30 29 Шишин В.А.
EXH БАННЫХ Артем 2016 СШ №3 "Лидер" 1:05.67 28 Иргашева Ю.В.
EXH ТКАЧЕНКО Максим 2017 СШ №3 "Лидер" 1:05.82 28 Шишин В.А.
EXH БЕККЕР Арсений 2016 СШ №3 "Лидер" 1:06.34 28 Шишин В.А.
EXH ЧЕКАНОВ Даниил 2016 СШ №3 "Лидер" 1:06.73 27 Шишин В.А.
EXH ФИЛАТОВ Михаил 2016 СШ №3 "Лидер" 1:07.13 27 Шишин В.А.
EXH ЗАГОРУК Лев 2017 СШ №3 "Лидер" 1:08.47 25 Шишин В.А.
EXH КОСЫХ Федор 2018 СШ №3 "Лидер" 1:09.10 24 Шишин В.А.
EXH ДОЛБИЛОВ Захар 2016 СШ №3 "Лидер" 1:09.65 24 Шишин В.А.
EXH ГОНЧАРОВ Андрей 2016 СШ №3 "Лидер" 1:10.57 23 Иргашева Ю.В.
EXH ЧУБАРОВ Фёдор 2016 СШ №3 "Лидер" 1:14.52 19 Иргашева Ю.В.
EXH ПОНОМАРЁВ Евгений 2016 СШ №3 "Лидер" 1:16.96 17 Иргашева Ю.В.
EXH СУНДЕЕВ Матвей 2016 СШ №3 "Лидер" 1:21.38 15 Шишин В.А.
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ДЕПАРТАМЕНТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЛИПЕЦКА

 
Первенство МАОУДО «СШ № 3 «Лидер» по плаванию,

посвященное Дню города
г. Липецк, 20 июня 2025 год                                                            Плавательный бассейн "Лидер" (25м)

Дистанция 6, Мальчики, 50m Вольный стиль

место Ф.И. спортсмена г.р. команда результат разряд очки Ф.И.О. тренера

EXH БОЛОДУРИН Михаил 2016 СШ №3 "Лидер" 1:26.25 12 Иргашева Ю.В.
EXH КОРЖАНЕВСКИЙ Павел 2016 СШ №3 "Лидер" 1:42.60 7 Иргашева Ю.В.

Дистанция 7 Девочки, 100m Комплексное плавание Год рождения 2016
20.06.2025 Результаты
Норматив 3юн. разряд Открытые: 2:45.60  /  Норматив 2юн. разряд Открытые: 2:05.60  /
Норматив 1юн. разряд Открытые: 1:46.60
Очки: FINA 2023

место Ф.И. спортсмена г.р. команда время очки Ф.И.О. тренера 50m 100m

1. БАРАНОВА Алиса 2016 СШ №3 "Лидер" 2:04.72 2 юн 93 Шишин В.А.
2. СУРОВА Альбина 2016 СШ №3 "Лидер" 2:16.77 3 юн 70 Шишин В.А.
3. БЕЛОУСОВА Юлия 2016 СШ №3 "Лидер" 2:17.86 3 юн 68 Шишин В.А.
4. ТРУНОВА Ксения 2016 СШ №3 "Лидер" 2:31.23 3 юн 52 Шишин В.А.

EXH ФЕДОРОВА Анастасия 2016 СШ №3 "Лидер" 2:19.14 3 юн 66 Шишин В.А.
EXH САРГАН София 2016 СШ №3 "Лидер" 2:46.52 39 Шишин В.А.
EXH СПЕСИВЦЕВА Анна 2016 СШ №3 "Лидер" 2:46.53 39 Шишин В.А.

Дистанция 8 Мальчики, 100m Комплексное плавание Год рождения 2016
20.06.2025 Результаты
Норматив 3юн. разряд Открытые: 2:13.60  /  Норматив 2юн. разряд Открытые: 1:53.60  /
Норматив 1юн. разряд Открытые: 1:34.60
Очки: FINA 2023

место Ф.И. спортсмена г.р. команда время очки Ф.И.О. тренера 50m 100m

1. ЗИНОВЬЕВ Захар 2016 СШ №3 "Лидер" 1:46.15 2 юн 100 Иргашева Ю.В.
2. БЕЛЯЕВ Александр 2016 СШ №3 "Лидер" 2:12.71 3 юн 51 Шишин В.А.
3. СОБОЛЕВ Матвей 2016 СШ №3 "Лидер" 2:16.94 46 Шишин В.А.
4. БЕРЕЗЦОВ Юрий 2016 СШ №3 "Лидер" 2:25.33 38 Медведев Ю.В.

EXH ПАНОВ Семен 2016 СШ №3 "Лидер" 1:41.87 2 юн 113 Фаренбрух С.В.
EXH АРХИПОВ Тимофей 2016 СШ №3 "Лидер" 2:12.64 3 юн 51 Шишин В.А.
EXH КУЗНЕЦОВ Василий 2016 СШ №3 "Лидер" 2:23.36 40 Медведев Ю.В.


